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SOMMARTIDER
Sommartider… Sommar på Västkusten… Solvarma klippor, salta havsbad, doft av 
kaprifol… 
Visst kan jag sakna sommardagar någonstans på en kobbe i Göteborgs skärgård, men 
mina somrar på den skånska slätten har lärt mig så mycket mer om livet. Här bland 
åkrarna har jag har förstått att allt inte måste vara solsken och jag har lärt mig att 
uppskatta regn. När jag landade på en skånsk gård för nio år sedan visste jag ingen-
ting om sådd och skörd och absolut ingenting om den enorma livskraft som finns i 
den skånska jorden. Efterhand lärde jag mig att känna igen skiftningarna. Jag förstod 
att de gula rapsfälten hör hemma i maj och att kullarna med sockerbetor tornar upp 
sig fram på höstkanten… 
När jag blickar ut över fälten vandrar min tanke till alla de Bibelberättelser som 
handlar om jorden och det som jorden bär fram. I Bibeln berättas det om fikonträd 
som vissnar och fikonträd som bär frukt. I Bibeln knogas det bland vinrankorna och 
det plockas ax på mogna sädesfält. Sommaren är en tid för växt och mognad. Vissa 
frön gror snabbt och spirar fort. Andra plantor behöver lång tid både att slå rot och 
att bära frukt. Men allt som växer behöver ömsom sol ömsom regn. Och så tror jag 
att det är också med oss människor. Vi behöver både de soliga och de regniga da-
garna. 
Semestertid är tid för återhämtning. Ta vara på dina lediga dagar. Njut av solen, men 
gläds också åt regnet som vattnar jorden. Tänk på att fälten runt omkring oss blir 
som vackrast när sol blandas med regn. På samma sätt tror jag att det är med din 
sommarledighet. Om dina förväntningar är skyhöga är risken stor att din ledighet 
inte blir till någon glädje alls. Om du istället tar dagen som den kommer kanhända 
att du att finner glädjeämnen lite överallt i ditt semesterland. 
Det är lätt att dras med i semester-stress-sjukan, men när jag håller på att glida in i 
den minns jag ett speciellt bibelord där Jesus uppmanar sina lärjungar att inte bekym-
ra sig. Han säger; “Bekymra er inte för hur ni skall få mat att leva av eller kläder att 
sätta på kroppen. Livet är mer än födan och kroppen mer än kläderna.” Ibland oroar 
vi oss för till synes onödiga saker. Vi önskar ju våra närmaste och oss själva den bästa 
av somrar. Men den bästa av somrar finns här hela tiden. Vår uppgift är att ta vara på 
den och göra det bästa av allt det som är oss givit.

En omväxlande och skön sommar önskar 

Hel e n e
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Felicia Nilsson (tror jag!): sida 9 (överst)
Hans Nordström: sida 10 (tre översta)
Georg Nordström: sida 10 (nederst)
Ur privata arkiv: sida 4 och 5



HÄLSNING FRÅN 
ÖPPET HUS & BABYCAFÉ
Våren och sommaren närmar sig med stormsteg 
vilket märks på barn och föräldrar. Allt ”bök” 
med overaller och vantar försvinner och fram 
kommer solglasögon, vårkläder och glada miner. 
Fast glada miner möter man hela tiden vilket 
smittar av sig, det är härligt att träffas, samtala 
och sjunga tillsammans.  
Under vecka 12 hade vi på Värbygården “påsk-
visning” för barn i åldern 6-10 år för ca 200 
barn. Jag, Mats och Ann-Sofie berättade om vad 
som hände för 2000 år sedan och varför vi firar 
påsk i Sverige. Det är spännande och utmanande 
att möta barnen och alla frågor som de har, när 
de får höra om det som hände under påsken. 
Jag vill passa på och tacka för en trevlig vårter-
min som slutar fredagen den 7 juni med öppet 
hus. Höstterminen börjar igen fredagen den 23 
augusti med öppet hus 09.30-11.30. 

Hans

SOMMARHÄLSNING 
FRÅN HIMLAKÖREN 
OCH MINIORERNA

Under våren har vi bakat, pysslat, grillat korv, 
lyssnat på bibelberättelser, fikat, sett på film och 
så klart sjungit. Himlakören har tillsammans 
med änglakören sjungit på konsert med insam-
ling för Svenska kyrkans internationella arbete. 
Vi har också sjungit på påskdagsgudstjänst och 
avslutade med vår och sommarsånger den 19 
maj. Vi vill tacka för en härligt vårtermin och 
önskar alla en skön sommar. Höstterminen bör-
jar igen tisdagen den 3 september, välkomna! 

Hans  &  Ann-Sof i e

KVARGLÖMT?!
Vi som har olika verksamheter i värbygården vill 
påminna om alla kvarglömda plagg som ligger 
och hänger övergivna där. De får stanna över 
sommaren men kommer därefter att skänkas till 
välgörenhet. Så, glöm inte kolla hos oss innan 
du ger upp.

J esp e r



HÖGSOMMARLJUS
Körkonsert med musik av bl a Palestrina, L-E 
Larsson o Rautavaara.
Helsingborgs kammarkör bildades 1984 o består 
av 20-talet erfarna sångare. Kören har en om-
fattande konsertverksamhet både i Sverige och 
utomlands. Repertoaren är bred och spänner 
över allt från renässans- o barockmusik över 
romantik och fram till nyskrivna verk. Körens 
ambition är alltid att beröra och skapa känsla 
och sammanhang.
Dag Videke leder kören. Han är till vardags verk-
sam som organist i Landskrona församling och 
som sångpedagog vi Malmö musikhögskola.

Medverkande:	 Helsingborgs kammarkör
	 Dirigent Dag Videke

Bara kyrka 26 juni 20.00

FRÅN OPERA TILL VISA
Operasångerskan Mathilda Ahnell och pianisten 
Malin Delander bjuder på ett rikt och omväx-
lande program innehållande allt från romanser, 
svenska visor, opera och en del lite modernare 
tongångar.
“Jag har valt musik som jag själv tycker om och 
tanken är ju så klart att det ska finnas något för 
alla smaker” säger Mathilda.
Mathilda är från Hässleholm och har fått sin 
utbildning på Operahögskolan i Stockholm. 
Hon har gjort roller på bl a Kungliga operan 
i Stockholm, Drottningholms slottsteater och 
Malmöoperan och har dessutom en omfattande 
konsertverksamhet.
Malin Delander, från Lund, utbildade sig till pia-
nist vid Musikhögskolan i Örebro. Hon har varit 
verksam vid Norrbottensteatern, Helsingborgs
symfoniorkester, Nöjesteatern i Malmö och 
Skånska operan m fl. Hon är idag anställd som 
pianist och repetitör vid Malmö opera.

Medverkande:	 Mathilda Ahnell - sång
	 Malin Delander - piano

Skabersjö kyrka 10 juli 20.00

MUSIK I SKYMNINGEN 
Välkommen till årets upplaga av vår välbesökta 
sommarmusikserie! Ambitionen har alltid varit 
att bjuda på musik med stor variation och detta 
år är inget undantag. Som alltid bjuds det på 
musik för de flesta smaker. T ex kommer det  
framföras körmusik som spänner över 500 år, 
från renässansmusik till nyskrivna sånger. Det 
kommer bjudas på operaarior, musikallåtar och 
svenska visor. För den som föredrar lite moder-
nare tongångar är en kväll fylld av jazz, gospel 
och popmusik. Folkmusikälskaren kommer inte 
heller gå lottlös; konsertserien avslutas med både 
svensk och irländsk folkmusik framfört på flera 
ovanliga och spännande instrument!
Ta chansen att njuta av härlig musik i våra vack-
ra kyrkor i sommar. Som alltid är det fri entré till 
samtliga konserter. Varmt välkommen!

Karna



HEARTS AND BONES
Vad har Paul Simon, Peter Gabriel, The Beatles 
och Joni Mitchell gemensamt? Jo, alla är de 
föremål för nytolkningar av Almaz Yebio och 
Krister Jonsson!
Almaz är känd av den jazz, soul- och gospelin-
tresserade publiken. I april i år fick hon motta 
Jazz i Malmös hedersutmärkelse guldnålen. Hon 
har också medverkat på flera skivinspelningar 
och samarbetat med Stevie Wonder vid hans 
konsert i Köpenhamn 2010.
Hon är utbildad vid Malmö musikhögskola där 
hon idag är verksam som lärare i sång. Hon har 
också en omfattande konsertverksamhet samt 
leder gospelkör.
Krister är verksam som frilansande gitarrist och 
har givit ut flera skivor i eget namn samt samar-
betat med många namnkunniga artister, exem-
pelvis Hanne Boel och Victoria Tolstoy. 
Han är också emellanåt verksam som teater-
musiker.

Medverkande:	 Almaz Yebio - sång & slagverk
	 Krister Jonsson - gitarrer

Bjärshögs kyrka 24 juli 20.00

PULS!
Traversflöjt, fiol, bouzouki, sång och reels, 
polskor, hornpipes, jigs och visor; tillsammans 
är de huvudingredienserna i konsertprogrammet 
“Puls!”. Det här är musik som gör det omöjligt 
att sitta still!
Under tio år har musikerna Maria Bojlund och 
Markus Tullberg vandrat på en gemensam musi-
kalisk väg. En väg som fört dem till spelmans-
stämmor, irländska pubar och mängder av både 
svenska och utländska konsertscener. En tradi-
tion är att varje sommar ge sig ut på kyrkoturné. 
Så även denna sommar. Välkommen in i en 
musikalisk värld där Pulsen styr!

Medverkande:	 Maria Bojlund - fiol, sång m m
	 Markus Tullberg - bouzouki m m

Hyby gamla kyrka 7 aug. 20.00

MER MUSIK I HÖST? 
Jag passade på att fråga Karna om hon ville göra 
lite extra reklam för någon musikalisk höstsats-
ning när jag insåg att det här hörnet blev ledigt 
på sidan. Hon intygar att det naturligtvis blir mer 
vacker och intressant musik även senare i år men 
att väldigt lite av detta är klart vid det här num-
rets pressläggning.
Då passar jag istället på att påminna om att vi 
även under helt vanliga söndagsgudstjänster ofta 
har med specialinbjudna gäster, hela eller delar 
av våra många körer och andra solister för att ge 
ytterligare en dimension åt gudstjänsten och dess 
budskap.

J esp e r



Barnkörer & After school
Boka in onsdagar i höst om du är mellan 9 och 
15 år och tycker att sång, pyssel, utflykter, snack 
och fika är kul! Precis som tidigare kommer 
Änglakören att öva först och sedan blir det After 
school. Enda skillnaden är att vi ska synka bättre 
med när skolorna slutar så att alla som vill ska 
kunna vara med. Håll utkik i nästa Kyrknytt för 
där kommer tiderna.

Ann-Sof i e ,  He l e n e   &  Mats

Sommarcafé
På grund av semestrar kan vi bara erbjuda två 
sommarcaféer i sommar. Det blir den 14/6 och 
den 10/7. Båda gångerna 14.00 i Värbygården. 
Vi träffas i all enkelhet och samtalar över en 
kopp kaffe. Varmt välkomna!

Yvonn e 

Röda Korset-café
Måndagar udda veckor 13-15.30 i Värbygården. 
Vi syr, stickar och virkar till förmån för utsatta 
människor på vår jord. Kläder sänds till 
behövande. Andra textilier säljs eller lottas ut. 
Förutom handarbete så fikar vi, samtalar samt 
lyssnar till högläsning ur en roman eller novell. 
Medlemsskap i Röda Korset är inget krav. Ter-
minen avslutas 3/6 och startar igen den 26/8.

Mats

Kulturklubben
Kulturklubben träffas var tredje onsdag 13-15 i 
Värbygården. Vi är ett gäng som läser böcker, 
går på teater och konstutställningar, ser film och 
ibland ger oss iväg på en utflykt. Är du intresse-
rad av att diskutera våld och kärlek, högt och 
lågt, stort och smått? Kom och var med, det 
berikar din vardag. Men hör av dig till mig innan 
du kommer eftersom vi kanske är ute på äventyr 
just den dagen du tänkt komma. Naturligtvis 
fikar vi under tiden. Terminen startar 11/9.

Mats 

Kyrkokören och Sångiorerna
Tiderna inför hösten är inte satta. “Gamla” 
sångare får brev och nya hälsas välkomna efter 
kontakt med mig. Välkommen! 	   

Karna

SOMMAREN 2013
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i respektive stycke och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer 
och mejladresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer 
i Bara och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Veckomässa
Varannan tisdag under terminerna firar vi mässa 
i Värbygården 11.30. Då träffas hela personalen, 
men vi välkomnar även alla daglediga försam-
lingsbor. Se baksidan för datum.

Vär b y  fö rsaml i ng

Ungdomsgruppen
Du som nått konfirmandåldern eller längre är 
välkommen till ungdomslokalen i Värbygården 
för prat, fika, allvar och skämt. Vi ordnar spel-
kvällar, pratar om etik, sjunger, ser på film, 
lagar mat, lyssnar på musik, pysslar, diskuterar 
livsfrågor, umgås, skapar, bakar m m. Dag och 
tid kommer i nästa nummer, men klart är att vi 
påbörjar höstterminen under vecka 35. 
Vi finns även på facebook och hittas om man 
söker på “Ungdomsgruppen i Värbygården”.

J esp e r

Enskilt samtal och tystnadsplikt
Ibland funderar vi på existentiella ting, ibland är 
det något annat som vi inte reder ut själva. Det 
finns alltid möjlighet att samtala med oss präster. 
Vi har absolut tystnadsplikt.

Yvonn e ,  Mats  &  He l e n e

Bibelläsningscirkel 
Är du nyfiken på bibeln? Vill du diskutera med 
andra vad du läser?  Under ledning av en präst 
träffas vi för samtal och högläsning.  Välkom-
men till bibelläsning på Värbygården. Förutom 
att läsa ur bibeln kommer vi att arbeta med en 
bokserie i tre delar från bibelkommissionen som 
heter Alla tiders bok. Vi börjar under hösten 
med den andra delen Vandra vidare. Vi träffas 
tisdagar ojämna veckor kl: 18-19:30 på Vär-
bygården. Du kan vara novis eller ha läst bibeln 
en tid, det passar alla! Terminen startar den 
10/9.

Mats



SOMMAREN 2013
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i respektive stycke och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer 
och mejladresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer 
i Bara och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Kyrknytt
Som vanligt är alla bidrag välkomna, både foton 
och texter liksom idéer och förslag. Sänd gärna 
ett mail, men gör ingen egen layout. 
Kom ihåg att vi inte kan publicera bilder eller 
text som någon annan äger rättigheterna till. 
Dessvärre kan vi inte heller utlova publicering.
Kom gärna med feedback på innehåll och bilder.

 J esp e r

Hemsidan
Här hittar du fortlöpande information om vad 
som händer i församlingen. Du kan också kom-
mentera i vår blogg, få GPS-koordinater och 
vägbeskrivning till och bilder på kyrkorna, hitta 
kontaktuppgifter och bilder på oss som jobbar 
här. Bokmärk gärna www.varbyforsamling.se

J esp e r

Ny kyrktaxi
Om du har svårt att ta dig till gudstjänst eller 
församlingsträffar finns det kyrktaxi att beställa. 
Vi samarbetar numera med Taxipilen och du 
beställer resa minst en timme i förväg på telefon 
040-440001. Undrar du över vilka arrangemang 
som det fungerar att ta kyrktaxi till så kontakta 
gärna expeditionen.

Vär b y  fö rsaml i ng

Filmklubben
Förutom att visa bra film bjuder vi också in till 
intressanta samtal kring kvällsfika. De tre äm-
nena känsla, person och scen avhandlas i tur och 
ordning samtidigt som ordet går runt. 
Dessa kvällar är tänka för dig som är vuxen 
men vi välkomnar alla från gymnasieåldern och 
uppåt. Vi ses i Värbygårdens ungdomslokal på 
andra våningen. Datum för höstens träffar kom-
mer i nästa nummer. 
Välkommen önskas nya och gamla cineaster!

J esp e r

Babyrytmik och Babycafé 
För dig med mindre barn är babycafèt öppet 
09.30-11.30 på måndagar. Babyrytmiken är upp-
delad i två grupper: ”lite äldre gruppen” (från 8 
månader) sjunger 09.30-10.00  och ”lite yngre 
gruppen” (ca 3-8 månader) 10.15-10.45. Vi sjun-
ger gamla och nya barnsånger samt provar lite 
rytmik. Till hösten startar vi den 26 augusti!

Ann-Sof i e  &  Hans

Öppet Hus
För den som är hemma med barnen är öppet 
hus och babycaféet en mycket uppskattad mötes-
plats. Där har både barn och vuxna möjlighet att 
träffas och knyta många nya kontakter. Vi leker, 
pysslar, fikar och umgås. Varje gång har vi en 
sångstund. Ingen anmälan behövs, du är alltid 
välkommen. Vi har öppet på Värbygården tisda-
gar och fredagar 09.30-11.30 fr o m 23 augusti. 

Hans

Hemgruppen
I Värby församling finns det en hemgrupp som 
bjuder in dig som är nyfiken men kanske inte tar 
steget direkt in i kyrkan. Eller du som har en tro 
och vill dela den med andra i en hemmiljö där 
alla får komma till tals om bibeltexter vi läser. 
Vi ber också för konkreta ämnen i våra och andras 
liv. Vi tackar Gud för ledning i våra liv. Se’n deltar 
vi givetvis i församlingens gudstjänster och andra 
samlingar. Vill du vara med? Kontakta mig.

Mats

Internationella gruppen
Svenska kyrkan har av tradition ett starkt in-
ternationellt engagemang. I Värby församling 
leds detta arbete av en grupp intresserade frivil-
liga. De anordnar insamlingar av alla slag. T ex 
genom försäljning, lotterier och bössinsamlingar.   
Vill du vara med och arbeta speciellt med inrikt-
ning på internationella frågor? Kontakta mig.     

Mats

Valextra
Nästa Kyrknytt har naturligtvis fokus på allt 
vi gör, men kommer också att innehålla en del 
information om höstens kyrkoval. 

J esp e r



LILLA VACKRA ANNA...
Så börjar en välkänd visa som skrevs av en värm-
ländsk präst år 1824. 
Och det är just de här orden, lilla vackra Anna, 
som kommer till mig när jag träffar vår försam-
lings allra äldsta medlem; Anna Persson. Anna 
fyller 101 år i sommar. Det är en nästan svind-
lande hög ålder. Det är en ålder som sträcker 
sig längre än ett sekel. Och om man tänker efter 
ligger det år (1912) då Anna föddes närmare året 
(1824) då prästen skrev den kända visan än det 
år (2013) som vi befinner oss i nu. 
Anna berättar för mig att hon föddes på Osarps 
gård strax utanför Höör. Vid 24 års ålder träffar 
hon sin man, Per-Erik. De gifter sig och driver 
tillsammans ett jordbruk i Trollenäs. När Anna 
är 50 år blir hon änka och måste ensam försörja 
sig själv och sin son. Hon arrenderar ut jorden 
och tar tjänst som kokerska på Ellinge slott. Hon 
följer med slottsfamiljen till deras sommarställe 
på Ivö under 10 års tid. Det var en spännande 
och väldigt rolig tid, berättar Anna.
När Annas son  bildar familj och bosätter sig i 
Bara flyttar Anna med. Ungefär samtidigt som 
Yvonne blir kyrkoherde hos oss rotar sig Anna i 
vår församling. Under flera år deltar Anna aktivt 
i den kyrkliga syföreningen och i församlingens 
pensionärsträffar.
Inte är det någon som vet vem jag är, svarar 
Anna anspråkslöst när jag frågar om jag får göra 
ett porträtt av henne i Kyrknytt. 
Men jag tror visst att det är många som känner 
igen Anna som den färgstarka och positiva per-
son hon är och alltid har varit. 
Jag har bara träffat Anna i samband med guds-
tjänsterna på Solgården under drygt ett halvår, 
men utan tvekan har hennes strålande person-
lighet gjort starkt intryck på mig. 
Jag frågar Anna; Vad är hemligheten som gör att 
du vid nästan 101 års ålder är så pigg, nyfiken 
och positiv till allt runt omkring dig?
Anna nästan rodnar och svarar; Det vet jag verk-
ligen inte. Jag bara är så här.
Nej, det finns nog inga hemliga recept som av-
slöjar hur man får ett långt och innehållsrikt liv.           
Men kanske tror jag att det är lättare att bli gam-
mal om man som Anna möter varje dag, varje 
människa och varje situation, med en positiv 
inställning. Annas liv genomsyras av tacksam-
het. Varje gång vi ses gör hon mig uppmärksam 
på små, små detaljer som ger livet mening.
 

Titta, så vackert det är idag. Se hur solen strålar 
över fältet. Lyssna på fågelsången. 
Annas liv har varit rikt och långt. Och kanske 
ligger hennes största rikedom i hennes tacksam-
het över allt hon får möta varje dag. Inte för inte 
är hennes favoritpsalm; Härlig är jorden, härlig 
är Guds himmel.                                                                                                     
Om vi gör som lilla, vackra Anna. Om vi lyfter 
blicken mot det som ligger utanför oss själva kan 
vi se att just så är det; Världen är underbar. Och 
om vi bejakar allt det som är gott tror jag att våra 
liv blir verkligt rika.

Hel e n e

ÄNGLA- & STJÄRN-
KÖRENS UTFLYKT

Onsdagen 24 april åkte 28 körtjejer tillsammans 
med Ann-Sofie, Helene och tre föräldrar till 
Lunds domkyrka. Vi kom fram precis i tid för att 
lyssna till det 600 år gamla astronomiska uret. 
Därefter fick vi följa med på en guidad visning i 
domkyrkan. Den avslutades i kryptan där guiden 
berättade om jätten Finn. En och annan slant 
hamnade förstås i “önskebrunnen”. Våra körtje-
jer fascinerades av allt det gamla och storslagna. 
Fast allra roligast var nog att testa den helt nya 
labyrinten som gjorts i ordning på domkyrko-
plan. Och så glassen förstås...

Hel e n e



KONFIRMAND 2014?
Vi har hunnit konfirmera två av årets grupper 
när du läser detta och den tredje konfirmeras 
under ett par sommarveckor i juli och augusti.
Men vad är konfirmation egentligen och vad går 
det ut på? 
Du som går i åttan eller nian eller har åldern 
inne för att göra det och inte redan är konfirme-
rad är välkommen att anmäla dig till så kallad 
konfirmationsläsning under det kommande året. 
Jag skriver ”så kallad” eftersom det handlar 
minst om läsning och mer om att diskutera och 
uppleva det som vi brukar kalla kristendom. 
Vi pratar om Gud, tro, rätt och fel, kärlek och 
hat o s v. Dessutom bjuder vi på fika och åker på 
läger tillsammans. Utöver möjligheten att läsa en 
gång i veckan erbjuder vi också sommarläsning 
2014 som betyder intensivläsning på hemmaplan 
under tre veckor nästa sommar. 
Som konfirmand träffar du mig, Jesper, och 
Helene. Jag är församlingspedagog och Helene 
är präst. Utöver oss så har vi i år haft med våra 
förträffliga ungdomsledare Freddie och Nikita 
som, liksom ni, är tonåringar och bor i Klågerup 
och Bara. Vi hoppas naturligtvis att de vill fort-
sätta också till hösten (känn pressen!).
Både terminsgrupperna och sommaralternativet 
är kostnadsfria. Terminsläsningen innebär att vi 
ses under två timmar, en eftermiddag eller kväll 
i veckan under skolveckor. Konfirmationen sker 
i april eller maj 2014. Sommarläsningen sker 
under fyra timmar om dagen måndag till fredag 
under tre sommarveckor 2014 och passar extra 
bra för idrotts- och föreningsaktiva med tajt ter-
minsschema. 
Om du redan vet att du vill går det fint att anmä-
la sig i telefon, via mejl, sms eller facebook till 
mig eller vår facebookgrupp “Värbykonfirmand 
2014”. 
Alla i berörda årskurser och åldrar ska få brev 
hem under sommaren, men har du frågor redan 
nu eller kanske läser detta som nyinflyttad så 
kontakta gärna mig så ordnar jag så att du också 
får information.
I början av september drar terminsläsningen 
igång i värbygården i Bara och då blir det också 
information för alla intresserade i samband med 
upptaktsgudstjänsten i Hyby nya kyrka 8 sep-
tember.
Hoppas vi ses under nästa konfirmandår!

J esp e r



EVAS SPALT
Sommar är på väg och med den kommer den där 
goda första uppgrävda färskpotatisen som bara 
skriker sommar med sina smaker. Den tilllagar 
man på olika sätt, vanligast är väl koka dem sen 
en dillknippe till eller smörsteka dem lika gott, 
vilket som. Men här kommer faktiskt ett lite
annat förslag som jag blev tipsad av Pia på expe-
ditionen som man kan ta till när man vill variera 
lite.

Potatissallad med färskpotatis (4-6 pers)
Ingredienser
Färskpotatis för 4-6 personer  
1 kruka krusbladig persilja  
1kruka basilika  
1 dl god olivolja   
1 vitlöksklyfta  
2 dl riven parmesan
salt och peppar

Gör så här:
Skrubba och koka färskpotatisen. Häll av vattnet 
och låt potatisen svalna. Mixa persilja, basilika, 
olivolja och vitlök till en slät pesto. Blanda i par-
mesanosten och smaka av med salt och peppar.
Häll blandningen över potatisen och blanda.
Dekorera gärna med några basilikablad och hyv-
lad parmesanost
Något grillat till detta och sen avsluta med våra 
svenska jordgubbar Då kan man säga att som-
marn har kommit.
Ha en underbar sommar

Eva 

VILKEN HÖJDARKVÄLL
Skärtorsdagskväll: Mässa i Skabersjö kyrka
Stämningsfullt. Fantastisk sång och musik.
Avslutas med att altaret töms och allt släcks ner
Från orgeln: Gammal Fäbodpsalm.
För mig en av årets finaste kyrkostunder.
Ni som inte var där missade någonting.
Men det kommer ju nya skärtorsdagar.

Beng t  Skog
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Värby församling, Hyby prästgård 
233 75 Klågerup
Öppet: 9-12.30 samt 13-14 (tisdagar 9-10.30)
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  
www.varbyforsamling.se
I akuta ärenden kan du alltid nå någon av 
prästerna. Hänvisning finns på 040-440064.
Du kan också söka jourhavande präst på 112.

PASTORSEXPEDITIONEN I HYBY (tel/fax: 040-440064)
kyrkoherde Yvonne Magnusson 
040-440654 (arb.) 0706-026777 (mobil) yvonne.magnusson@svenskakyrkan.se
kanslist Pia Linné 
040-440064 (arb.) pia.linne@svenskakyrkan.se
kamrer Christina Hangård 
040-440897 (arb.) christina.hangard.carlson@svenskakyrkan.se 
församlingspedagog Jesper Ödemark 
0705-679432 (mobil) jesper.odemark@svenskakyrkan.se
kyrkomusiker Karna Bertilsson
0705-263221 (mobil) karna.bertilsson@telia.com 

VÄRBYGÅRDEN I BARA (tel: 040-446472)
församlingshemsföreståndare Eva von Appen-Engström 
0708-402348 (mobil) eva.von.appen.engstrom@svenskakyrkan.se
präst Mats Magnusson 
040-448137 (arb.) 0705-587435 (mobil) mats.magnusson@svenskakyrkan.se
barnledare Hans Nordström 
040-446472 (arb.) hans.nordstrom@svenskakyrkan.se
kyrkomusiker Ann-Sofie Persson 
0708-103165 (mobil) ann-sofie.m.persson@svenskakyrkan.se
präst Helene Öhman 
040-440551 (arb.) 0701-426330 (mobil) helene.ohman@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERIET I HYBY (tel: 040-440839)
förman Carl-Johan Nilsson 
040-440839 (arb.) 0705-637855 (mobil)
vaktmästare Georg Nordström 
0707-712435 (mobil) georg.nordstrom@comhem.se

FÖRTROENDEVALDA (URVAL)
Kyrkorådets ordförande Göran Jepsson
040-481094 (hem) 0707-495510 (mobil) goran.w.jepsson@telia.com
Kyrkofullmäktiges ordförande Amie Ekbladh
040-444052 (hem) ekbladh@skabersjoby.se
Kyrkogårds- och fastighetsnämndens ordförande Bengt Skog
040-440315 (hem) 0705-440315 (mobil) bengt@skog.pp.se
Begravningsombud för icke medlemmar i Svenska kyrkan Bengt Nilsson 
040-408123 



JUNI
9/6	 2:a efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Bara kyrka
	 Yvonne Magnusson

11/6	 tisdag
11.00	 veckomässa
	 värbygården
	 Yvonne Magnusson

16/6	 3:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka
	 Mats Magnusson

21/6	 Midsommarafton
11.00	 friluftsgudstjänst
	 Killehuset i Bara
	 Yvonne Magnusson

22/6	 Midsommardagen
13.00	 friluftsgudstjänst
	 Skabersjö slottspark
	 Helene Öhman

23/6	 Joh. Döparens dag
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka
	 Yvonne Magnusson

30/6	 Apostladagen
11.00	mässa
	 Bara kyrka
	 Mats Magnusson
	

JULI
7/7	 6:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka
	 Yvonne Magnusson

14/4	 Kristi förklarings dag
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka
	

21/7	 8:e efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Hyby gamla kyrka
	 Helene Öhman

28/7	 9:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka
	 Yvonne Magnusson

AUGUSTI
4/8	 10:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka
	 Yvonne Magnusson

10/8	 lördag
13.00	 konfirmation
	 Hyby nya kyrka
	 Helene Öhman

11/8	 11:e efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Bara kyrka
	 Helene Öhman

18/8	 12:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka
	 Yvonne Magnusson

25/8	 13:e efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka
	 Helene Öhman
	
27/8	 tisdag
11.30	 veckomässa
	 värbygården
	 Yvonne Magnusson

SEPTEMBER
1/9	 14:e efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Hyby gamla kyrka
	 Mats Magnusson

8/9	 15:e efter trefaldighet
11.00	upptaktsgudstjänst
	 Hyby nya kyrka
	 samtliga präster

Eventuella ändringar och 
kompletteringar hittar du 
i lördagstidningens prediko-
turer, på hemsidan och på 
affischer i affärer och vid 
kyrkor.

Församlingens kyrkvärdar: 
Ann-Magreth Albin, Amie 
Ekbladh, Carin Falck, Asta 
Fels, Göran Jepsson, Ing-Britt 
Landén, Lars-Göran Larsson, 
Karin Lennartsson, Maiwor 
Nilsson, Inger Oxing & Ulla 
Åkesson


